江西师范大学关于更换教学楼电梯项目的询价公告

我校教学楼拟更换一台电梯，现就该项目进行询价，欢迎符合本项目资格条件的供应商参与报价。
一、项目名称：更换一台电梯
二、主要设备参数
（1）载重1000KG（2）额定速度1米/秒（3）五层五站五门（4）曳引驱动（5）厅门及轿厢均为304不锈钢，轿厢地面为PVC地板（6）三大件进口（曳引机、门机、主板）凡承诺三大件为欧、美、日国家进口的投标单位，其投标品牌商标不允许带有国内名称前、后缀（7）具有运行参数采集和网络远程传输的监测装置 (8) 无机房
三、现场考察及测量
[bookmark: _GoBack]定于2023年6月21日下午3时到现场进行考察及测量实际尺寸。未到现场测量数据的公司报名报价无效。
查看现场联系人：龚老师 联系电话：13907917380
四、报名资格条件
1、国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次采购内容，具有合法资格的供应商。
2、国内具有独立法人资格力，注册资金不少于人民币200万元（含）。
3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加。供应商之间有上述关系的，应主动声明，否则将给予列入不良记录名单、3年内不得参加我校相关活动的处罚。
五、报价材料收取截止时间及材料要求
（一）材料收取截止时间：2023年6月28日16:30时
（二）材料要求：供应商提供以下材料的复印件一份（A4规格、双面印刷装订成册，封面加盖单位公章）。
1、企业法人营业执照副本复印件，复印件应能清晰地反映企业经营范围等情况；
2、税务登记证及组织机构代码复印件（已办理三证合一无需提供）；
3、银行开户许可证复印件；
4、法定代表人身份证复印件；
5、报名代表人身份证复印件；
6、法定代表人授权书原件（报名代表是法定代表人的无需提供）；
7、有关专业技术能力、资质证明材料复印件；
8、电梯具体方案、参数及报价表。
9、电子邮箱、联系人、联系电话。
10、收件联系人：黄老师   联系电话：15270888289
    地址：南昌市高新区紫阳大道99号江西师范大学
以上材料要齐全，密封好，密封袋上要标注项目名称，并通过邮寄、快递方式于收件截止日之前送达我校，逾期视为报名报价无效。

江西师范大学资产与后勤管理处
2023年6月16日